
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/394/2024 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 18 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 18 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 18 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku po dokonanych zmianach 

przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Idzikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/394/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 025 062,00 2 287 025,00 2 287 025,00 0,00 2 287 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 738 037,00 9 738 037,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 007 062,00 2 269 025,00 2 269 025,00 0,00 2 269 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 738 037,00 9 738 037,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 7 857 506,00 1 269 286,00 1 269 286,00 0,00 1 269 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 220,00 6 588 220,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 839 506,00 1 251 286,00 1 251 286,00 0,00 1 251 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 220,00 6 588 220,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 269 286,00 1 269 286,00 1 269 286,00 0,00 1 269 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 286,00 1 251 286,00 1 251 286,00 0,00 1 251 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 164 500,00 254 500,00 236 500,00 24 000,00 212 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

po zmianach 1 182 500,00 254 500,00 236 500,00 24 000,00 212 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 107 000,00 197 000,00 179 000,00 24 000,00 155 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

po zmianach 1 125 000,00 197 000,00 179 000,00 24 000,00 155 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

po zmianach 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 545 740,13 30 125 193,13 25 638 356,13 17 753 612,13 7 884 744,00 258 931,00 3 814 656,00 13 250,00 400 000,00 19 420 547,00 19 420 547,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

po zmianach 49 545 740,13 30 107 193,13 25 620 356,13 17 753 612,13 7 866 744,00 258 931,00 3 814 656,00 13 250,00 400 000,00 19 438 547,00 19 438 547,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/394/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00  

   Budowa wodociągu w m. Broniew 11 000,00 0,00 11 000,00  

    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

    Kredyt bankowy 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja S.U.W. Kaleń 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Modernizacja S.U.W. Studzianki 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00 500 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

    Kredyt bankowy 15 000,00 0,00 15 000,00  

600   Transport i łączność 9 738 037,00 0,00 9 738 037,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 149 817,00 0,00 3 149 817,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III 1 193 585,00 0,00 1 193 585,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  

    Dochody własne jst 93 585,00 0,00 93 585,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I 498 112,00 0,00 498 112,00  

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

    Kredyt bankowy 498 112,00 0,00 498 112,00  

   Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice 312 594,00 0,00 312 594,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 296 585,00 0,00 296 585,00  

    Dochody własne jst 16 009,00 0,00 16 009,00  

   Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna 447 420,00 0,00 447 420,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9140



    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 424 669,00 0,00 424 669,00  

    Dochody własne jst 22 751,00 0,00 22 751,00  

   Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew 698 106,00 0,00 698 106,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 662 820,00 0,00 662 820,00  

    Dochody własne jst 35 286,00 0,00 35 286,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 6 588 220,00 0,00 6 588 220,00  

   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23 266 991,00 0,00 266 991,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 236 617,00 0,00 236 617,00  

    Dochody własne jst 29 729,00 0,00 29 729,00  

   Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 315 384,00 0,00 315 384,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 291 035,00 0,00 291 035,00  

    Dochody własne jst 24 349,00 0,00 24 349,00  

   Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489 1 411 659,00 0,00 1 411 659,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00  

    Dochody własne jst 61 659,00 0,00 61 659,00  

   Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2 2 252 371,00 0,00 2 252 371,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 101 025,00 0,00 2 101 025,00  

    Dochody własne jst 151 346,00 0,00 151 346,00  

   Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68 210 222,00 0,00 210 222,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 194 431,00 0,00 194 431,00  

    Dochody własne jst 15 791,00 0,00 15 791,00  

   Przebudowa drogi w m. Przyłuski 211 941,00 0,00 211 941,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 204 464,00 0,00 204 464,00  

    Dochody własne jst 7 477,00 0,00 7 477,00  

   Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II  26 315,00 0,00 26 315,00  

    Dochody własne jst 26 315,00 0,00 26 315,00  

   Przebudowa drogi w m. Skarbkowa  339 656,00 0,00 339 656,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 316 278,00 0,00 316 278,00  

    Dochody własne jst 23 378,00 0,00 23 378,00  

   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 251 185,00 0,00 251 185,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 213 845,00 0,00 213 845,00  

    Dochody własne jst 37 340,00 0,00 37 340,00  

   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 151 361,00 0,00 151 361,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 144 163,00 0,00 144 163,00  

    Dochody własne jst 7 198,00 0,00 7 198,00  

   Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 269 260,00 0,00 269 260,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 245 167,00 0,00 245 167,00  

    Dochody własne jst 24 093,00 0,00 24 093,00  

   Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin 631 875,00 0,00 631 875,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9140



    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 599 901,00 0,00 599 901,00  

    Dochody własne jst 31 974,00 0,00 31 974,00  

   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 250 000,00 0,00 250 000,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 244 000,00 0,00 244 000,00  

    Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III 0,00 0,00 0,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0,00 0,00 0,00  

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 4 031 510,00 0,00 4 031 510,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 510,00 0,00 4 031 510,00  

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 4 031 510,00 0,00 4 031 510,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 145 000,00 0,00 3 145 000,00  

    Kredyt bankowy 886 510,00 0,00 886 510,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 000,00 18 000,00 928 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 910 000,00 18 000,00 928 000,00  

   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 790 000,00 0,00 790 000,00  

    Dochody własne jst 411 282,00 0,00 411 282,00  

    Kredyt bankowy 378 718,00 0,00 378 718,00  

   Zakup samochodu dla OSP Kaleń 40 000,00 9 000,00 49 000,00  

    Dochody własne jst 40 000,00 9 000,00 49 000,00  

   Zakup Samochodu dla OSP Lutobory 31 000,00 9 000,00 40 000,00  

    Dochody własne jst 31 000,00 9 000,00 40 000,00   

   Zakup samochodu dla OSP Trębaczew 49 000,00 0,00 49 000,00  

    Dochody własne jst 49 000,00 0,00 49 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

    Dochody własne jst 303 760,00 0,00 303 760,00  

    Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 196 240,00  1 196 240,00  

Razem 17 720 547,00 18 000,00 17 738 547,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9140


		2024-11-12T14:01:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




